
 

 
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด  
เร่ือง การรับสวัสดิการเกี่ยวกับการประสบภัยวาตภัย อุทกภัย และอัคคีภัย พ.ศ. 2564 

------------------------------------------------------------------------------------- 

  อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ 39 และข้อ 40 แห่งระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี                    
สุรนารี จำกัด ว่าด้วย กองสวัสดิการเพื่อสวัสดิการสมาชิกและสมาชิกสมทบ พ.ศ. 2562 ดังนั ้นสหกรณ์ออมทรัพย์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการในการประชุมครั้งที่  6/2564                
เมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2564 จึงได้ออกประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด เรื่อง การรับสวัสดิการ
เก่ียวกับการประสบภัย วาตภัย อุทกภัย และอัคคีภัย พ.ศ. 2564 มีรายละเอียดดังนี้ 

1. คุณสมบัติผู้ขอรับสวัสดิการ 

 เป็นสมาชิกผู้ประสบการประสบวาตภัย อุทกภัย และอัคคีภัย  

2. วิธีขอรับสวัสดิการ  

 สมาชิกผู้ประสงค์จะขอรับสวัสดิการต้องลงทะเบียนเป็นผู้ประสบการประสบวาตภัย อุทกภัย และ
อัคคีภัย โดยกรอกรายละเอียดในแบบขอรับสวัสดิการและยื่นขอรับเงิน พร้อมแนบเอกสารดังต่อไปนี้ 

(1) หนังสือรับรองการเป็นผู้ประสบวาตภัย อุทกภัย และอัคคีภัย จากหน่วยงานของรัฐที่เกี่ยวข้อง 
(ถ้ามี)   

(2) หนังสือรับรองจากผู้บังคับบัญชาหน่วยงานต้นสังกัด          
(3) สำเนาบัตรประชาชน หรือสำเนาบัตรพนักงานมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี 
(4) ภาพถ่ายที่อยู่อาศัยที่ได้รับความเสียหาย 
(5) ติดต่อขอรับสวัสดิการภายใน 60 วันหลังจากได้รับประสบวาตภัย อุทกภัย และอัคคีภัย 

3.  จำนวนเงินสวัสดิการ สหกรณ์จัดสวัสดิการฯ ให้สวัสดิการละ 1,000.00 บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) ต่อ
ปีบัญชีของสหกรณ์ 

4.  ระยะเวลาขอรับสวัสดิการ ตั้งแต่วันที่ 1 มิถุนายน 2564 เป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  1 มิถุนายน พ.ศ. 2564 

    (รองศาสตราจารย์วิศิษฐิพร สุขสมบัติ) 
    ประธานกรรมการดำเนินการ  

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยสีุรนารี จำกัด 
ชุดที่ 27 (พ.ศ. 2564) 

 

 

 


